Adresy e-mail kuratorów zawodowych:
Jolanta Joachimowska- kurator specjalista, Kierownik ZKSS

jolanta.joachimowska@znin.sr.gov.pl
Romualda Drzewiecka- kurator specjalista

romualda.drzewiecka@znin.sr.gov.pl
Emilia Lisiecka – Chytrowska- kurator specjalista

emilia.lisiecka-chytrowska@znin.sr.gov.pl

Paweł Gąsiorowski – kurator specjalista 

pawel.gasiorowski@znin.sr.gov.pl
Paulina Pryka-kurator specjalista

paulina.pryka@znin.sr.gov.pl
Henryk Pawlaczyk – kurator specjalista

henryk.pawlaczyk@znin.sr.gov.pl
Karol Kwiatkowski- kurator specjalista

karol.kwiatkowski@znin.sr.gov.pl

